



Do Iławy zawita zabytkowa lokomotywa parowa. Gratka dla miłośników kolejnictwa! [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2017.05.22



Kawał historii kolejnictwa będzie można zobaczyć w Iławie 21 lipca. Tego dnia na dworzec Iława Główna zawita zabytkowa, czynna lokomotywa parowa, a wraz z nią - autentyczne wagony pasażerskie z lat 70-tych XX wieku. Historyczny skład będzie można obejrzeć, a za opłatą także wybrać się nim na przejażdżkę.

Organizatorem przejazdu jest Turystyka Kolejowa TurKol.pl, a na tym, by ta niecodzienna atrakcja nie umknęła mieszkańcom Iławy, zależy Tomaszowi Błaszkiwiczowi, miłośnikowi kolejnictwa z naszego miasta.

- 21 lipca na dworzec PKP Iława Główna przyjedzie pociąg specjalny z Torunia Głównego do Olsztyna prowadzony zabytkową lokomotywą parową serii Pt47 - przybliży szczegóły pasjonat. - Parowozy tej serii stacjonowały w iławskiej parowozowni i prowadziły w latach 70-tych pociągi pośpieszne do Gdańska, Olsztyna, Torunia oraz Warszawy. To świetna okazja, aby wybrać się na dworzec i zobaczyć, jak kiedyś funkcjonowała kolej w Iławie, obejrzeć prawdziwy, czynny parowóz, który będzie ciągnął zabytkowe wagony osobowe z lat 70-tych. Oczywiście dla osób chętnych będzie

możliwość przejazdu takim pociągiem, dodam, że dzieci do lat 4 mogą jechać całkowicie bezpłatnie.

Zabytkowy skład pojawi się na stacji Ława Główna 21 lipca o godzinie 16:45. Planowany jest około godzinny postój. Wszystkich, którzy chcieliby nie tylko obejrzeć lokomotywę i wagony na miejscu, ale też wybrać się na przejażdżkę, po szczegóły dotyczące rezerwacji i cen biletów odsyłamy na stronę organizatora przejazdu: [LINK](#).

Z archiwum Tomasza Błaszkwicza - miłośnika kolejnictwa z Ławy. Czynne zabytki kolejnictwa: lokomotywę parową wraz z wagonami z lat 70-tych będzie można obejrzeć w naszym mieście na żywo 21 lipca.

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01206>

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/44179-do-ilawy-zawita-zabytkowa-lokomotywa-parowa-gratka-dla-milosnikow-kolejnictwa-zdjecia>